[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

Шимского муниципального района

(Контрольно-счётная палата)

П Р И К А З

	02.05. 2012                                                                                                                                № 23

	п. Шимск

	О внесении изменений в Регламент

Контрольно-счётной палаты

Шимского муниципаль-

ного района

Руководствуясь  статьей 12 и пунктом 2 части 1 статьи 14 Положения о Контрольно-счётной палате Шимского муниципального района, утверждённого решением Думы Шимского муниципального района от 16.11.2011 № 90 в целях систематизации работы внутренних вопросов деятельности, порядка подготовки и проведения контрольных и экспертно-аналитических мероприятий Контрольно-счётной палаты Шимского муниципального района,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в Регламент Контрольно-счётной палаты Шимского муниципального района, утвержденный приказом от 30 декабря 2011 год № 4, изложив его в новой редакции.
Приложение: Регламент Контрольно-счётной палаты Шимского муниципального района на 17 листах.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счётной

палаты Шимского муниципального

района                                                                                                               С.Н.Никифорова

С приказом ознакомлен        _______________                  «____»________________2012 года

                                                 подпись работника